encargada para contratar el proyecto identificado con el código BPIN 2026680790001.  

OBJETO: CONSTRUCCION DE ESTUFAS ECOEFICIENTES FIJAS PARA LAS COMUNIDADES 
RURALES COMO MITIGACION AL CAMBIO CLIMATICO EN EL MUNICIPIO DE BARICHARA, 
SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
MCTE ($307.500.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos 
los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE:  FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 

DE COLOMBIA – FINVERPAZ 
PLAZO DEL CONTRATO: